UBND THỊ XÃ KỲ ANH

   TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

Số:  194/QĐ-THCS

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Kỳ Phương, ngày 02 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán lắp đặt tivi phục vụ học tập

tại trường THCS Kỳ Phương

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

 Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 của Quốc hội ngày 18/6/2014;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;.

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;.

 Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

     Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 2310211/CT-TPV ngày 30 tháng 10

năm 2023 của Công ty cổ phần thẩm định giá và giám định Tiên Phong.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự toán lắp đặt tivi phục vụ học tập tại trường THCS

Kỳ Phương

           Tổng kinh phí phê duyệt là: 80.040.000 đồng

Bằng chữ: Tám mươi triệu không trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn./.

Trong đó bao gồm các khoản chi phí như: Vận chuyển, giá đỡ, dây kết

nối, lắp đặt và thuế GTGT.

Nguồn vốn: Nguồn vận động tài trợ theo Văn bản 5027 năm học 2023-

2024.

Yêu cầu về chất lượng, kỷ thuật: Yêu cầu bên nhận thầu thi công đảm bảo

chất lượng, đúng khối lượng, đảm bảo về thời gian, đúng quy trình kỷ thuật.

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

 Bộ phận tài chính và các phòng ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.
Nơi nhận:
- KB nhà nước thị xã Kỳ Anh;

- Như điều 2;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                    Trần Văn Sơn

		2023-11-07T15:11:22+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-07T15:11:34+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!